香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

昆 侖 能 源 有 限 公 司
KUNLUN ENERGY COMPANY LIMITED

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00135.HK）

內幕消息

股息分派計劃

本公告乃由昆侖能源有限公司（「本公司」及其附屬公司，統稱「本集團」）根據香港聯合交易所有限公
司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條以及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內
幕消息條文（定義見上市規則）而刊發。

本公司董事會欣然宣佈，本公司已制定截至二零二三年、二零二四年及二零二五年十二月三十一日
止財政年度的三年股息分派計劃（「三年股息分派計劃」），其詳情載列如下：

(i) 於整個三年股息分派計劃中，年度派息比例將逐步提升。本公司將爭取於截至二零二五年十二
月三十一日止財政年度實現年度股息金額達到本公司股東應佔本集團年度溢利之45%；及

(ii) 截至二零二四年及二零二五年十二月三十一日止財政年度各年，本公司將宣派中期及末期股息
（合共一年兩次）。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
昆侖能源有限公司

主席
付斌

香港，二零二四年三月二十五日

於本公告日期，董事會成員包括付斌先生為主席兼執行董事、錢治家先生為行政總裁兼執行董事、

周遠鴻先生為執行董事、高向眾先生為財務總監兼執行董事，及劉曉峰博士、辛定華先生及
曾鈺成先生為獨立非執行董事。